様式第１号（第２条関係）
屋外広告物表示（掲出物件設置）許可申請書
年　　月　　日
　三朝町長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　鳥取県屋外広告物条例第３条第１項（第３条の２第３項）の規定により、屋外広告物の表示（屋外広告物を掲出する物件の設置）の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	管理者
	住所

	氏名

	電話番号

	施行者
	住所

	氏名

	電話番号

	屋外広告業
	　第　　　　　号（　　　　　　年　　月　　日）

	設計者
	住所

	氏名

	電話番号

	表示物件
	区分
	１　野立広告　２　壁面広告　３　その他（　　　　　　）

	規格
	　照明（有・無）　　寸法

	数量

	表示場所

	表示期間
	年　月　日から
年　月　日まで

　添付書類
　　１　形状・寸法・材料その他構造に関する仕様書及び図面
　　２　付近の見取図
　　３　表示（設置）場所が他人の所有又は管理に属するときは、それらの者の許可・

認承諾等を得たことを証する書類

　　４　安全点検結果記録票又は建築基準法に基づく検査済証の写し（既設物の場合に限る。）